

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ 2568

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยาประเภท วัสดุทันตกรรม	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	701,593.92
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	309,268.26
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	200,411.62
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	162,851.96
	จัดซื้อจริง	
รวมทั้งสิ้น	จัดซื้อจริง	1,374,125.76

ลงชื่อ..... *คนเฝ้า* *ผู้เสนอแผน*
 (..... *ผู้เสนอแผน*)
 *ผู้อำนวยการโรงพยาบาล*

ลงชื่อ..... *BR* *ผู้เห็นชอบแผน*
 (..... *ผู้เห็นชอบแผน*)
 *ผู้อำนวยการโรงพยาบาล*

ลงชื่อ..... *ผู้อนุมัติแผน*
 (..... *ผู้อนุมัติแผน*)
 *นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์*

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ในสาขา ปรภษา วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลวชิรพยาบาล จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 รหัส 11317
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ในสาขา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		งบกลาง	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบฯ อื่นๆ	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
1	Articulating paper เก็บหน้า	กล่อง	6	5	5	1	7	2568	2568	บาท/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)				
2	Composite resin A2 (3M)	หลอด	14	11	10	9	21		12	877.40	3570	3570	0	0	0
3	Composite resin A3 (3M)	หลอด	18	20	30	2	42		40	877.40	10528.8	0	5264.4	0	5264.4
4	Composite resin A3.5 (3M)	หลอด	23	19	40	8	58		50	877.40	35096	877.4	877.4	877.4	877.4
5	เข็มสั้น	กล่อง	11	41	25	9	39		30	189.00	43870	17548	877.4	877.4	877.4
6	เข็มยาว	กล่อง	6	30	40	21	61		40	189.00	5670	3780	0	1890	0
7	Lateral cone #fine	กล่อง	0	0	5	5	11		5	216.00	7560	0	3780	0	3780
8	Lateral cone #F-fine	กล่อง	24	19	25	11	41		20	216.00	4320	2160	1080	0	2160
9	Lateral cone #M-fine	กล่อง	5	9	5	4	10		5	216.00	1080	0	1080	0	0
10	Paper point #2 (S)	กล่อง	6	8	10	10	25		15	45.00	675	0.00	450	0	225
11	purice	ขวด	2	4	5	4	10		6	110.00	660	330.00	0	330	0
12	Alginate (Kromopan)	ถุง	30	32	60	29	101		72	230.00	16560	6900	0	6900	2760
13	Chlorinated soda Chlorinated soda Solution 2	ขวด	14	11	11	1	14		13	260.00	3380	1820.00	0	1560	0
14	Celluloid strip	กล่อง	3	3	10	3	13		10	200.00	2000	1000	0	1000	0
15	Dycal	set	0	1	1	0	1		1	909.50	909.5	0	909.5	0	0
16	EDTA	ขวด	6	4	4	3	8		5	330.00	1650	0	1650	0	0
17	PIP	ขวด	4	3	5	3	9		6	260.00	1560	780	0	780	0
18	IRM	set	1	1	1	0	1		1	1926.00	1926	0	1926	0	0
19	Racetylptine (ป้ายฟันเลือด)	ขวด	1	1	3	1	5		4	1800.00	7200	1800	1800	1800	1800
20	sand paper strip	กล่อง	2	0	3	2	6		4	410.00	1640	0	1640	0	0
21	ยาสงา gel	ขวด	8	0	2	1	5		4	420.00	1680	420	420	420	420
22	saliva ejector 1ถุง มี 100 ชิ้น	ถุง	48	67	100	20	140		120	99.00	11880	3960	3960	3960	0
23	Wedge #5	ถุง	6	4	15	6	26		20	50.00	1000	500	0	500	0
24	Main cone #30	กล่อง	1	0	3	2	5.6		3	216.00	648	0	0	0	648

K. N. N. N.

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขาย ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 พลัง 11317
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังตาม	ประเภทการ				ประเภทการมูลค่าซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ในปี 2568	ปริมาณซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
25	Main cone #40	กล่อง	0	2	3	3	6.6		3	216.00	648	0	0	0	648
26	Main cone #35	กล่อง	1	0	3	2	5.6		3	216.00	648	0	0	0	648
27	Composite resin A4 (3M)	หลอด	7	11	5	2	22		20	877.40	17548	8774	0	8774	0
28	Adhesive WTray	ขวด	3	2	4	5	9		4	880.00	3520	0	0	3520	0
29	Greenstick compound	กล่อง	3	4	10	5	17		12	909.50	10914	5457	0	5457	0
30	Microbrush	กล่อง	30	29	20	0	24		24	60.00	1440	720	0	720	0
31	Pop-on (Medium, 14mm, 40 pcs)	ถุง	3	2	1	1	3		2	310.30	620.6	0	0	620.6	0
32	matrix band Ivory (P) HAHNENKRATT matrix band	โพล	0	2	2	1	3		2	80.00	160	0	0	160	0
33	matrix band tofflemide	กล่อง	0	0	0	0	1		1	280.00	280	0	0	280	0
34	Rubberdam sheet 6*6 Sanctuary dental dam	กล่อง	5	3	4	2	7		5	300.00	1500	0	0	1500	0
35	Main cone #25	กล่อง	1	1	5	5	11		6	216.00	1296	0	0	648	648
36	ELEVATOR CURVED #EL3C	ชิ้น	0	0	22	0	25		25	1580.00	39500	39500	0	0	0
37	Bone Curette	ชิ้น	0	0	29	0	25		25	2400.00	60000	60000	0	0	0
38	NITI - Files 21mm. #15	กล่อง	0	0	0	0	1		1	722.25	722.25	0	0	722.25	0
39	NITI - Files 21mm. #20	กล่อง	0	0	1	0	1.2		1	722.25	722.25	0	0	722.25	0
40	Vitapex	กล่อง	3	0	0	1	2		1	2490.00	2490	0	0	2490	0
41	C - files 21mm #08	กล่อง	5	3	5	2	8		6	588.50	3531	1765.5	0	1765.5	0
42	C - files 21mm #10	กล่อง	2	2	4	2	7		5	588.50	2942.5	1765.5	0	1177	0
43	NITI - Files 21mm. #25	กล่อง	0	0	1	0	1		1	722.25	722.25	0	0	722.25	0
44	WAVEONE GOLD primary 3-File Ster 21mm	แพ็คเกจ	5	2	10	6	11		5	2782.00	13910	0	0	0	13910
45	NITI - Files 21mm. #30	กล่อง	0	0	1	0	1		1	722.25	722.25	0	0	722.25	0
46	NITI - Files 21mm. #35	กล่อง	0	0	1	1	2		1	722.25	722.25	0	0	722.25	0
47	NITI - Files 21mm. #45	กล่อง	0	0	1	0	1		1	722.25	722.25	0	0	722.25	0
48	NITI - Files 21mm. #40	กล่อง	0	0	1	0	1		1	722.25	722.25	0	0	722.25	0

2/11/2024

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีเชื้อฯ ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 พลัง 11317
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีเชื้อฯ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณ ใช้ในปี 2568	ปริมาณ ซื้อในปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
49	NTT - Files 21mm. #50	กล่อง	1	0	0	0	1	1	722.25	722.25	0	722.25	0	0	0
50	WAVEONE GOLD primary 3-File Ster 25mm	แพ็คเกจ	1	1	9	7	12	5	2782.00	13910	0	0	0	0	13910
51	WAVEONE GOLD MEDIUM3-FILE STER 21: MM	แพ็คเกจ	1	0	4	2	7	5	2782.00	13910	0	0	0	0	13910
52	C - files 21mm #15	แผง	1	1	0	2	3	2	588.50	1177	1177	0	0	0	0
53	C - files 25mm #08	แผง	0	0	2	1	3	2	588.50	1177	1177	0	0	0	0
54	WAVEONE GOLD MEDIUM3-FILE STER 25: MM	แพ็คเกจ	1	0	4	3	8	5	2782.00	13910	0	0	0	0	13910
55	WAVEONE GOLD LARGE3-FILE STER 21: MM	แพ็คเกจ	0	0	1	1	2	1	2782.00	2782	0	0	0	0	2782
56	WAVEONE GOLD LARGE3-FILE STER 25: MM	แพ็คเกจ	0	0	1	1	2	1	2782.00	2782	0	0	0	0	2782
57	Lentulo Paste Carriers 21mm.#25	แผง	1	2	1	0	5	5	415.00	2075	1245	0	0	830	0
58	Bonding (Optibond S)	ขวด	10	21	21	3	28	25	856.00	21400	7704	6848	6848	0	0
59	Refil. Faceshield SD ใหญ่	แผง	15	17	40	0	50	50	120.00	6000	3600	0	2400	0	0
60	Clove oil 30 ml	ขวด	1	0	0	1	2	1	170.00	170	0	170	0	0	0
61	Light body (SILAGUM)	จุก	5	14	17	6	26	20	1100.00	22000	5500	5500	5500	0	5500
62	Pop-on (Coarse, 14mm, 40 pcs)	จุก	4	4	4	4	9	5	310.30	1551.5	0	1551.5	0	0	0
63	Diamond bur FG801/014 (Jota)	หัว	2	20	30	5	35	30	45.00	1350	0	1350	0	0	0
64	Paper point #1 (SS)	กล่อง	21	12	10	7	22	15	45.00	675.00	-	-	675.00	-	-
65	Lentulo Paste Carriers 25mm.#25	แผง	0	1	1	0	1	1	415.00	415.00	-	415.00	-	-	-
66	COE-PAK PERIODONTAL # 135001	กล่อง	1	0	1	1	2	1	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	-	-
67	HY-BOND glassionomer CX Glass ionomer CX #	ชุด	0	0	0	1	2	1	2,250.00	2,250.00	-	-	-	-	2,250.00
68	Pop-on (Fine, 14mm, 40 pcs)	จุก	2	3	1	1	3	2	310.30	620.60	-	620.60	-	-	-
69	Pop-on (Superfine, 14mm, 40 pcs)	จุก	1	4	1	1	3	2	310.30	620.60	-	620.60	-	-	-
70	Blade No.12 (100อัน/กล่อง)	กล่อง	2	2	2	0	2	2	980.00	1,960.00	980.00	-	-	980.00	-
71	Blade No.15C (100อัน/กล่อง)	กล่อง	1	0	2	2	3	1	980.00	980.00	-	-	-	980.00	-
72	Buildit FR Fiber A3 cart 25ml	กล่อง	3	3	1	1	2	1	2,140.00	2,140.00	-	-	2,140.00	-	-

9/11/25

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้าพี่นางเธอ เจ้าฟ้ากัลยาณิวัฒนา กรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประเภทการ				ประเภทการมูลค่าจัดซื้อรายการ (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ในปี 2568	ปริมาณซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
73	Mixing tip สีด bite registration (50 pcs) Pink	แพ็ค	2	1	4	3	8	5	450.00	2,250.00	-	2,250.00	-	-
74	Polisher for acrylic (Grey) 066HP	ตัว	18	0	35	20	65	45	80.00	3,600.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	-
75	Polisher for acrylic (Green) 0676HP	ตัว	15	0	15	13	33	20	80.00	1,600.00	800.00	-	800.00	-
76	Polisher for acrylic (Yellow)	ตัว	12	0	10	9	24	15	80.00	1,200.00	800.00	-	400.00	-
77	Astropol (small flame) grey	แพ็ค	2	0	0	1	3	2	577.00	1,154.00	1,154.00	-	-	-
78	Astropol (small flame) green	แพ็ค	0	0	0	0	2	2	737.00	1,474.00	1,474.00	-	-	-
79	Astopol (small flame) pink	แพ็ค	0	0	0	0	2	2	547.00	1,094.00	1,094.00	-	-	-
80	Enhance finish point	กล่อง	1	1	2	0	2	2	1,605.00	3,210.00	-	1,605.00	-	1,605.00
81	NTI - Files 25mm #20	กล่อง	1	0	0	0	1	1	722.25	722.25	-	722.25	-	-
82	NTI - Files 25mm #25	กล่อง	1	0	0	0	1	1	722.25	722.25	-	722.25	-	-
83	NTI - Files 25mm #30	กล่อง	0	0	1	1	2	1	722.25	722.25	-	722.25	-	-
84	NTI - Files 25mm #35	กล่อง	0	0	1	1	2	1	722.25	722.25	-	722.25	-	-
85	NTI - Files 25mm #40	กล่อง	1	0	0	0	1	1	722.25	722.25	-	722.25	-	-
86	NTI - Files 25mm #45	กล่อง	1	0	0	0	1	1	722.25	722.25	-	722.25	-	-
87	NTI - Files 25mm #50	กล่อง	1	0	0	0	1	1	722.25	722.25	-	722.25	-	-
88	NTI - Files 25mm #55	กล่อง	0	0	0	0	1	1	722.25	722.25	-	722.25	-	-
89	Passive ultrasonic irrigation(PUI) 20-21mm	ตัว	2	0	0	0	1	1	6,300.00	6,300.00	-	6,300.00	-	-
90	Unifast trad powder ivory 100 g	กล่อง	1	1	0	1	2	1	1,850.00	1,850.00	-	1,850.00	-	-
91	Unifast trad liquid 100 g	ขวด	1	2	0	2	4	2	1,350.00	2,700.00	-	-	2,700.00	-
92	NTI - Files 21mm. #55	กล่อง	0	0	0	0	1	1	722.25	722.25	-	722.25	-	-
93	NTI - files 21mm. #60	กล่อง	0	0	0	0	1	1	722.25	722.25	-	722.25	-	-
94	DRYZ (Gingival hemostatic retraction paste)	หลอด	10	11	7	4	11	7	570.00	3,990.00	-	3,990.00	-	-
95	Etching (25 ml) PULPDENT Jumbo etch-rite, sy	หลอด	4	6	6	0	7	7	1,450.00	10,150.00	5,800.00	-	4,350.00	-
96	FBKleer 4x tap post REF 1.25mm	แพ็ค	3	1	0	1	4	3	1,498.00	4,494.00	-	4,494.00	-	-

T.M.P.T.

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 พลัส 11317
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณ		ราคา/หน่วยนับ		ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส				
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		คงคลัง	ปี 2568	ปี 2568	บาท/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
97	FBKleer 4x tap post REF 1.375mm	แพ็คเกจ	1	1	0	1	4	4	1,498.00	4,494.00	-	4,494.00	-	-	-
98	FBKleer 4x tap post REF 1.50mm	แพ็คเกจ	1	0	0	2	4	4	1,498.00	2,996.00	-	2,996.00	-	-	-
99	FBKleer post tap drill 1.25mm	แพ็คเกจ	0	0	0	1	2	2	963.00	963.00	-	963.00	-	-	-
100	FBKleer post tap drill 1.375mm	แพ็คเกจ	0	0	0	0	1	1	963.00	963.00	-	963.00	-	-	-
101	FBKleer post tap drill 1.50mm	แพ็คเกจ	0	1	0	0	1	1	963.00	963.00	-	963.00	-	-	-
102	NX3-refill autotrix clear	กล่อง	4	6	3	0	4	4	1,444.50	5,778.00	2,889.00	-	2,889.00	-	-
103	Dental cord No.000 (Ultrapak)	หลอด	5	4	4	0	5	5	648.00	3,240.00	1,944.00	-	1,944.00	-	-
104	Dental cord No.00 (Ultrapak)	หลอด	9	2	4	2	7	5	648.00	3,240.00	-	1,944.00	-	-	1,296.00
105	glass ionomer cement - shofu	set	1	0	0	0	1	1	1,660.00	1,660.00	-	-	-	-	1,660.00
106	Fuji VII	set	1	1	2	1	3	2	2,600.00	5,200.00	-	2,600.00	-	-	2,600.00
107	Root canal cement 15g	หลอด	2	1	0	1	3	2	220.00	440.00	-	220.00	-	-	220.00
108	C - files 21mm #06	แผง	0	0	3	2	6	4	588.50	2,354.00	1,177.00	-	1,177.00	-	-
109	matrix band ivory (M) HAHNENKRATT matrix b	โหล	0	2	2	1	3	2	165.00	330.00	-	330.00	-	-	-
110	Cement spatula	ถ้วย	9	0	0	0	5	5	90.00	450.00	-	450.00	-	-	-
111	WAVEONE GOLD SMALL 3-FILE STER 21. MM	แผง	0	0	1	1	2	1	2,782.00	2,782.00	-	-	-	-	2,782.00
112	Palodent V3 Matrices refill 6.5mm	กล่อง	0	0	2	1	3	2	2,140.00	4,280.00	-	2,140.00	-	-	2,140.00
113	Mouth mirror (SE plus)	ถ้วย	12	68	60	0	72	72	33.33	2,399.76	799.92	-	399.96	-	399.96
114	Fluoride varnish (Pulpdent embrace-varnish)	ถ้วย	1790	1800	3000	1,045	4645	2	23.50	84,600.00	-	84,600.00	-	-	-
115	Velnick classic 15 KG/box	กล่อง	3	0	1	0	2	2	1,605.00	3,210.00	-	1,605.00	-	-	1,605.00
116	Putty (SILGUM)	ชุด	5	4	7	5	13	8	1,650.00	13,200.00	-	6,600.00	-	-	6,600.00
117	Tempspan A2	หลอด	1	0	1	0	1	1	2,889.00	2,889.00	-	2,889.00	-	-	-
118	Endo success apical surgery tip	ถ้วย	1	0	0	0	1	1	3,870.00	3,870.00	-	3,870.00	-	-	-
119	Endo success CAP Kit	ชุด	1	0	0	0	1	1	9,800.00	9,800.00	-	9,800.00	-	-	-
120	Cavicide	หลอด	5	7	10	6	18	12	1,070.00	12,840.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	-	-

OK
 11/11/25

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อ ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 พัลล 11317
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการจ่าย			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		งบกลาง	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบฯ อื่นๆ	งบฯ อื่นๆ	งบฯ อื่นๆ	งบฯ อื่นๆ	งบฯ อื่นๆ
121	Diamond bur FG835/012 (Jota)	หัว	20	0	30	20	56	36	45.00	1,620.00	-	-	1,620.00	-
122	turbovac หัวยางล้าง suction	มัลลอน	5	16	16	0	20	20	1,070.00	21,400.00	-	10,700.00	-	10,700.00
123	Mixing Tip (50pcs) Premium yellow	แป้ค	0	3	4	3	8	5	360.00	1,800.00	-	1,080.00	-	720.00
124	HYDROCK YELLOW ฟันเหลือง	กล่อง	0	1	1	0	2	2	1,605.00	3,210.00	-	1,605.00	-	1,605.00
125	diamond bur FG 830F 018	หัว	0	20	50	25	85	60	50.00	3,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00
126	diamond bur FG 830C 018	หัว	0	6	50	25	85	60	50.00	3,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00
127	I-sil bite registration	กล่อง	0	6	8	3	13	10	1,350.00	13,500.00	-	6,750.00	-	6,750.00
128	E-8148 EVE Dasynt plus DYP-8m X1	หัว	0	3	3	3	6	3	886.00	2,658.00	-	-	2,658.00	-
129	E-7648 EVE Diacera HBDcmf X1	หัว	0	0	5	5	10	5	569.00	2,845.00	-	-	2,845.00	-
130	Diamond bur FG801/016 (Jota)	หัว	0	1	30	30	66	36	45.00	1,620.00	-	1,620.00	-	-
131	Frazier,Suction Cannula,3 mm.	ชิ้น	0	2	0	0	1	1	2,475.00	2,475.00	-	2,475.00	-	-
132	Amcoflex light body (hand mix)	กล่อง	0	0	9	2	12	10	890.00	8,900.00	4,450.00	-	4,450.00	-
133	C - files 25mm #06	แผง	0	0	3	1	5	4	588.50	2,354.00	1,177.00	-	1,177.00	-
134	Gelfoam (Spongostan)	กล่อง	0	0	3	0	5	5	2,182.80	10,914.00	6,548.40	-	4,365.60	-
135	Cavwipe (Clinicare 220 wipe)	ชิ้น	0	0	96	19	163	144	26.10	35,438.40	8,859.60	8,859.60	8,859.60	8,859.60
136	Diamond bur FG801/018 (Jota)	หัว	0	0	30	30	66	36	45.00	1,620.00	-	-	1,620.00	-
137	composite bulk fill VHP	หลอด	0	0	10	8	18	10	1,350.00	13,500.00	-	6,750.00	-	6,750.00
138	Panavia V5 Paste	set	0	0	1	0	2	2	5,450.00	10,900.00	5,450.00	-	5,450.00	-
139	Main cone #140	กล่อง	0	0	1	0	1	1	216.00	216.00	-	-	-	216.00
140	BuildIt FR Fiber A2 cart 25ml	กล่อง	0	0	1	1	2	1	2,140.00	2,140.00	-	2,140.00	-	-
141	root tip pick HEIDBRINK #EH13/14	ชิ้น	0	0	4	0	5	5	1,600.00	8,000.00	-	8,000.00	-	-
142	IRIS SCISSOR #S18	ชิ้น	0	0	5	0	6	6	4,520.00	27,120.00	-	-	27,120.00	-
143	abrasives green HP653-	ตัว	0	0	10	10	20	10	40.00	400.00	-	-	400.00	-
144	Carbide bur HPCX79G/060(SF)	หัว	0	0	5	5	11	6	550.00	3,300.00	-	3,300.00	-	-

RVK

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่เฝ้าฯ ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลบางละมุง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ไม่เฝ้าฯ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ขณะนี้	ประเภทการใช้				ประเภทการ จัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณ ใช้งบปี 2568	ปริมาณ ซื้อในปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
145	Carbide bur HPCX251/040	หัว	0	0	5	5	11	6	550.00	3,300.00	-	3,300.00	-	-
146	Carbide bur HPCX251/060	หัว	0	0	5	5	11	6	550.00	3,300.00	-	3,300.00	-	-
147	Carbide bur HPCX489F/023	หัว	0	0	2	2	4	2	400.00	800.00	-	800.00	-	-
148	Snap a ray	ชุด	0	0	0	0	5	5	5,350.00	26,750.00	-	-	26,750.00	-
149	Mouth gag S	อัน	0	0	0	0	5	5	770.00	3,850.00	-	-	3,850.00	-
150	Mouth gag M	อัน	0	0	0	0	5	5	770.00	3,850.00	-	-	3,850.00	-
151	S-Max pico ทำารอ	ค้ำม	0	0	0	0	2	2	24,000.00	48,000.00	-	-	-	-
152	S-Max pic o coupling	ค้ำม	0	0	0	0	2	2	8,000.00	16,000.00	-	-	-	-
153	FX series contra FX25	ค้ำม	0	0	0	0	2	2	7,000.00	14,000.00	-	-	-	-
154	DASK simple	ชุด	0	0	0	0	1	1	65,000.00	65,000.00	-	-	-	-
155	x-ray size 0 (4 films)	แพ็ค	0	0	0	0	1	1	8,500.00	8,500.00	-	8,500.00	-	-
156	x-ray size 2 (4 films)	แพ็ค	0	0	0	0	1	1	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	-
157	Forceps V3	ชุด	0	0	0	0	3	3	20,330.00	60,990.00	-	-	-	-
158	CRVER FORCEP # F150	ค้ำม	0	0	0	0	10	10	2,420.00	24,200.00	-	-	-	-
159	CRVER FORCEP #F151	ค้ำม	0	0	0	0	10	10	2,420.00	24,200.00	-	-	-	-
160	ชุดตรวจ 5 กลอ	ชุด	0	0	0	0	30	30	540.00	16,200.00	-	-	-	-
161	INTERPROXIMAL # CVPC	ค้ำม	0	0	0	0	10	10	680.00	6,800.00	-	-	-	-
162	BALL BURNISHER # BB27/29	ค้ำม	0	0	0	0	10	10	680.00	6,800.00	-	-	-	-
163	PLASTIC INSTRUMENT # PEW3	ค้ำม	0	0	0	0	10	10	680.00	6,800.00	-	-	-	-
164	Implant megagen (set พร้อม AR guided kit)	ชุด	0	0	0	0	1	1	170,000.00	170,000.00	-	-	-	-

ลงชื่อ: นิลระวีฉันทะ
 (น.ส. ศันศันย์ นิลระวีฉันทะ)
 หัวหน้าแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ: ปิยะ
 (นายปิยะฉัตร ชาญวิทย์ใหม่)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางละมุง

ลงชื่อ: [ลายเซ็น]
 (นายฉัตร ศรัณย์ภิญโญ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์